
 
 

Ai genitori degli alunni della Scuola Primaria 

Ai genitori degli alunni della Scuola secondaria di primo grado 

Ai docenti della Scuola Primaria 

Ai docenti della Scuola secondaria di primo grado 

Al Direttore SGA 

Al Personale ATA 

 
 

OGGETTO: 
Elezione del Presidente della Giunta regionale e del Consiglio Regionale della Basilicata  

21 e 22 aprile 2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto   il Decreto del Presidente della Giunta Regionale del 19 febbraio 2024, n.41 di indizione delle 

elezioni del Presidente della Giunta regionale e del Consiglio regionale della Basilicata; 
Vista  la nota Prot. 37718 in data 6 aprile 2024 dell’Ufficio elettorale del Comune di Potenza con 

la quale si comunica l’individuazione, quale sede di seggio, dei Plessi scolastici della Scuola 
Primaria e Secondaria di primo grado dell’Istituto dalle ore 15.00 del 19 aprile 2024 all’intera 
giornata del 23 aprile 2024; 

DISPONE 

 La sospensione delle lezioni a partire dalle ore 15.00 del 19 aprile 2024 all’intera giornata del 23 
aprile 2024 nei plessi delle Scuole Primarie Albini, Stigliani e Rodari e della Scuola Secondaria di primo 
grado. 

 
 Nelle classi della Scuola Primaria a tempo pieno in data 19 aprile 2024 le lezioni termineranno alle 

ore 13.30 e verrà garantito il servizio di refezione scolastica. I docenti in servizio pomeridiano 
anticiperanno il proprio servizio al mattino. 

 
 Le lezioni dell’Indirizzo musicale sono sospese nel pomeriggio del 19 aprile 2024 e riprenderanno 

regolarmente in data 24 aprile 2024. 
 

 Gli Uffici di Segreteria resteranno chiusi nelle giornate del 20, 22 e 23 aprile 2024. 
 

 Nessuna variazione delle lezioni è prevista per la Scuola dell’Infanzia di Rione Lucania. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Cinzia Pucci 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 




		2024-04-12T18:58:04+0200
	Cinzia Pucci




